（全国古民家再生協会岐阜第一＆二支部 例会）議事録
記録日：3 年 1 月 21 日

記録者：   吉田良子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岐阜第一＆第二支部

開催日時 令和 3 年 1 月 20 日 水 15：30 – 17：00

開催場所 ZOOM にて

出席者 大下竜一・吉田雅一・吉田良子・井上理嵩・堀行夫・高橋

議事 １， 開会宣言               支部長 吉田雅一
２， 出席者確認                  吉田良子
３， 支部長挨拶              支部長 吉田雅一
４， 前回議事録の確認               吉田良子
５， 議題並びに資料の確認             吉田良子
６， 本会報告事項                 吉田良子
７， 本報６−１ 本報６−２ 本報６−３
８， 事務局報告事項

事報７−１ まもりすまい瑕疵保険加入について 吉田雅一
事報７−２ 岐阜連合会発足について      吉田雅一
事報７−３ 再築大賞について         吉田良子

９， 支部報告事項
支報８−１ 空き家アドバイザー協議会 会議実施について 吉田良子
支報８−２ 千歳楼プロジェクトについて    堀行夫
支報８−３ 愛知岐阜三重支部長会議の報告   吉田良子

１０， 審議事項                   吉田良子
審議９−１ 中津川土蔵の案件について
審議９−２ 養老町廃寺の案件について
審議９−３ 養老町空き家 DIY の問い合わせ案件について

決定事項 ・まもりすまい保険の加入は原則 300 万円以上の工事にて。

・岐阜連合会発足

次月開催日時 令和 3 年 2 月 17 日 水 18：00 ～ 20：00 Zoom にて

次月開催場所 Zoom

次月議事内容 連合会発足後の処々の取り決め等